
UCHWAŁA NR XXX/216/17
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ gminy Dąbrowa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)  Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co nastepuje:

§ 1.  Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 675.291,93 zł z tego:

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 375 291,93

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00

§ 2.  Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 42.210,00 zł z tego:

Dział 855 RODZINA 42 210,00

Rozdział 
85504 Wspieranie rodziny 42 210,00

dochody bieżące:

§ 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

35 878,50

§ 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

6 331,50

§ 3.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 478.160,00 zł z tego:

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 950,00

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 250 950,00

dochody majątkowe:

§ 6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

250 950,00

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 000,00

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

dochody majątkowe:

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 1



§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 35 000,00

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 192 210,00

Rozdział 
85295 Pozostała działalność 192 210,00

dochody bieżące:

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 150 000,00

§ 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

35 878,50

§ 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

6 331,50

§ 4.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 147.360,00 zł z tego:

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 000,00

Rozdział 
80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Rozdział 
80110 Gimnazja 9 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

Dział 855 RODZINA 72 210,00

Rozdział 
85504 Wspieranie rodziny 42 210,00

wydatki bieżące, w tym:

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 42 210,00

Rozdział 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 350,00

Rozdział 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 350,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 4 350,00

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 800,00

Rozdział 
92195 Pozostała działalność 9 800,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 800,00

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00

Rozdział 
92695 Pozostała działalność 2 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

§ 5.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.258.601,93 zł z tego:

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 695 031,93

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 640 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 630 000,00

Rozdział 
60017 Drogi wewnętrzne 55 031,93

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 40 031,93

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 560,00

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 3



Rozdział 
75023 Urzędy gmin 61 560,00

wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  61 560,00

Rozdział 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 000,00

Rozdział 
80101 Szkoły podstawowe 34 000,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 288 710,00

Rozdział 
85295 Pozostała działalność 288 710,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 246 500,00

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 42 210,00

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 133 550,00

Rozdział 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Rozdział 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00

Rozdział 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 550,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 104 550,00

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 450,00

Rozdział 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 150,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 350,00

wydatki majątkowe, w tym:

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 4



inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 800,00

Rozdział 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 300,00

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 14 300,00

Rozdział 
92695 Pozostała działalność 14 300,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 800,00

§ 6.  Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) do kwoty 1.300.000,00 zł.

§ 7.  Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
do maksymalnej wysokości 300.000,00 zł.

§ 8. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 stycznia 2017 r.  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 9. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 stycznia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 10. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 stycznia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 11. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

Dochody 29 534 555,13
Przychody 1 654 673,93

RAZEM 31 189 229,06

Wydatki 30 014 369,06
Rozchody 1 174 860,00
RAZEM 31 189 229,06

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w BIP Gminy 
Dąbrowa.

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 5



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/216/17

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 1 czerwca 2017 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2017 rok

§ Treść Plan w zł

1 2 3

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 354 673,93

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00

PRZYCHODY OGÓŁEM 1 654 673,93

§ Treść Plan w zł

1 2 3

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 702 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 472 860,00

ROZCHODY OGÓŁEM 1 174 860,00

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/216/17

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 1 czerwca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 180 000,00 

01008 Melioracje wodne 100 000,00 

Przebudowa polderu Żelazna 100 000,00 Województwo 
Opolskie

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 

Uzbrojenie terenów budowlanych 80 000,00 Gmina Dąbrowa

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 954 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 865 000,00 

Budowa drogi gminnej ul. Lipowej w Mechnicach wraz ze zjazdem z drogi 
wojewódzkiej nr 435 na drogę gminną 235 000,00 Gmina Dąbrowa

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - ul. Leśna w Karczowie 630 000,00
Gmina Dąbrowa + 

Województwo 
Opolskie

60017 Drogi wewnętrzne 89 000,00 
Opracowanie projektu wykonawczego na przebudowę części ul. Cmentarnej 
w Karczowie 2 000,00 Gmina Dąbrowa

Opracowanie projektu wykonawczego na przebudowę ul. 1 Maja w Chróśćinie 5 200,00 Gmina Dąbrowa
Opracowanie projektu wykonawczego na przebudowę ul. Stokrotki i Maków 
w Dąbrowie 7 000,00 Gmina Dąbrowa

Opracowanie projektu wykonawczego na przebudowę ulicy bocznej od Kolejowej do 
zaplecza PP w Chróścinie wraz z miejscami parkingowymi 5 800,00 Gmina Dąbrowa

Przebudowa ul. Kościuszki w Dąbrowie 63 000,00 Gmina Dąbrowa

Opracowanie projektu wykonawczego na przebudowę ul. Polnej w Prądach 6 000,00 Gmina Dąbrowa

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

Zakup nieruchomości gruntowych 10 000,00 Gmina Dąbrowa

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 

Rozbudowa remizy OSP w celu utworzenia Centrum Magazynowo-Logistycznego 
z funkcją sanitarną w Dąbrowie - etap I - opracowanie dokumentacji projektowej 
(wkład własny do programu "Solidarni wobec zagrożeń" realizowanego w ramach 
Aglomeracji Opolskiej)

15 000,00 Gmina Dąbrowa + 
UE (AO)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 69 000,00 

"Wzorowa łazienka" w PSP Dąbrowa 60 000,00 Gmina Dąbrowa

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 1



Zakup traktorka-kosiarki z osprzętem 9 000,00 ZS Chróśina

900 GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA 259 396,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 846,00 

Instalacje dozujące preparat FERROX do ścieków sanitarnych na przepompowniach 
w miejscowościach Karczów i Mechnice 35 846,00 Gmina Dąbrowa

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 

Rewitalizacja centrum miejscowości Ciepielowice 10 000,00 Gmina Dąbrowa

Odnowienie zbiornika wodnego obok dawnej remizy OSP w Dąbrowie - etap IV 4 000,00 Gmina Dąbrowa FS 
Dąbrowa

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 550,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem ulicznym na odcinku Sokolniki-
Dąbrowa do dworca kolejowego w Dąbrowie - projekt 104 550,00 Gmina Dąbrowa + 

UE (AO)

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 100 000,00 Gmina Dąbrowa

Budowa oświetlenia na terenie rekreacyjnym na osiedlu w Chróścinie 5 000,00 Gmina Dąbrowa FS 
Chróścina

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 636 972,34 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 626 972,34 

Budowa altany w Nowej Jamce - etap II 5 172,34 Gmina Dąbrowa FS 
Nowa Jamka

Opracowanie projektu budowlanego na zmianę przeznaczenia nieruchomości 
położonej w Dąbrowie przy ul. Ks. prof. Józefa Sztonyka 19a na świetlicę wiejską 12 000,00 Gmina Dąbrowa

Termomodernizacja świetlicy w Żelaznej - etap II 600 000,00 Gmina Dąbrowa + 
UE

Budowa wiaty i ułożenie kostki przy świetlicy w Prądach 9 800,00 Gmina Dąbrowa FS 
Prądy

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

Rewitalizacja zabytkowego parku w Skarbiszowie 10 000,00 Gmina Dąbrowa

926 KULTURA FIZYCZNA 120 419,18 

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 

Budowa nawodnienia boiska w Karczowie 30 000,00 Gmina Dąbrowa + 
FS Karczów

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

Dotacja celowa dla GOKiR na zakup traktorka-kosiarki z oprzyrządowaniem 10 000,00 Gmina Dąbrowa

92695 Pozostała działalność 80 419,18 

Siłownia na świeżym powietrzu w Chróścinie - utwardzenie terenu 4 400,00 Gmina Dąbrowa FS 
Chróscina

Siłownia zewnętrzna na świeżym powietrzu w Ciepielowicach 11 400,00 Gmina Dąbrowa + 
FS Ciepielowice

Plac zabaw w Dąbrowie 8 300,10 Gmina Dąbrowa + 
FS Dąbrowa

Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej - Sokolniki 6 400,00 Gmina Dąbrowa + 
FS Dąbrowa

Zakup urządzeń zabawowych na skwer w Karczowie 3 400,00 Gmina Dąbrowa + 
FS Karczów

Doposażenie placu zabaw w Mechnicach 10 010,00 Gmina Dąbrowa + 
FS Mechnice

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 2



Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w Niewodnikach 13 051,00 Gmina Dąbrowa + 
FS Niewodniki

Budowa placu zabaw dla dzieci oraz siłowni na świeżym powietrzu w Żelaznej - etap II 23 458,08 Gmina Dąbrowa + 
FS Żelazna

OGÓŁEM: 2 244 787,52

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/216/17

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 1 czerwca 2017 r.

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa CHRÓŚCINA Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,10

Utrzymanie terenów zielonych 2 000,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00

M Budowa oświetlenia na terenie rekreacyjnym na osiedlu w Chróścinie 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Remont i wyposażenie świetlicy 10 000,00

92195 Pozostala działalność 4 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 900,00

92695 Pozostala działalność 5 900,00

M Siłownia na świeżym powietrzu - utwardzenie terenu 4 400,00

Zakup siatki i słupków 1 500,00

RAZEM 26 900,10

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa CIEPIELOWICE Plan w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250,00

75095 Pozostala działalność 250,00

Utrzymanie i serwis strony interntowej www.ciepielowice.pl 250,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 396,47

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 396,47

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Ciepielowice 3 396,47

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00

92195 Pozostala działalność 4 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

92695 Pozostala działalność 10 000,00

M Siłownia zewnętrzna na świeżym powietrzu 10 000,00

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 1



RAZEM 17 646,47

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa DĄBROWA Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 4 000,00

Odnowienie zbiornika wodnego obok dawnej remizy OSP w Dąbrowie - etap IV 4 000,00

M Odnowienie zbiornika wodnego obok dawnej remizy OSP w Dąbrowie - etap IV 4 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00

92195 Pozostala działalność 3 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 11 900,10

92695 Pozostala działalność 11 900,10

Plac zabaw w Dąbrowie 6 900,10
M

Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej - Sokolniki 5 000,00

RAZEM 22 900,10

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa KARCZÓW Plan w zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 107,19

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 107,19

Zadaszenie przystanku w Karczowie 3 107,19

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Karczowie 3 000,00

92195 Pozostala działalność 4 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 8 000,00

M Budowa nawodnienia boiska w Karczowie 8 000,00

92695 Pozostala działalność 2 000,00

M Zakup urządzeń zabawowych na skwer w Karczowie 2 000,00

RAZEM 23 107,19

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa LIPOWA Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 630,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 630,24

Utrzymanie zieleni w sołectwie Lipowa 7 630,24

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00

92195 Pozostala działalność 2 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 2 000,00

RAZEM 9 630,24

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa MECHNICE Plan w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 560,00

75095 Pozostala działalność 560,00

Tablica ogłoszeniowa na osiedlu Turzok 560,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 100,00

Remont ubikacji w świetlicy w Mechnicach 3 100,00

92195 Pozostala działalność 2 500,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 2 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 20 740,00

92601 Obiekty sportowe 12 130,00

Remont i wyposażenie pawilonu sportowego w Mechnicach 12 130,00

92695 Pozostala działalność 8 610,00

M Doposażenie placu zabaw w Mechnicach 8 610,00

RAZEM 26 900,00

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NAROK Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00

Środki na utrzymanie kosiarek i pielęgnację terenów zielonych 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 819,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 319,40

Remont i doposażenie oraz zagospodarowanie otoczenia budynku świetlicy wiejskiej 14 319,40

92195 Pozostala działalność 6 500,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 6 500,00

RAZEM 26 819,40

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NIEWODNIKI Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Niewodniki 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 11 651,00

92695 Pozostala działalność 11 651,00

M Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 11 651,00

RAZEM 16 651,00

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NOWA JAMKA Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych w Nowej Jamce 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 372,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 172,34

Doposażenie świetlicy w Nowej Jamce 3 000,00

M Budowa altany - etap II 5 172,34

92195 Pozostala działalność 1 200,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 200,00

RAZEM 9 872,34

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa PRĄDY Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 743,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 743,15

Utrzymanie terenów zielonych 743,15

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 800,00

M Budowa wiaty i ułożenie kostki przy świetlicy w Prądach 9 800,00

92195 Pozostala działalność 2 000,00

Uroczystości wiejskie i imprezy integracyjne 2 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 880,00

92695 Pozostala działalność 880,00

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 4



Tablica informacyjna 880,00

RAZEM 13 423,15

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa SIEDLISKA Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie Siedliska 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00

Remont świetlicy w Siedliskach 4 500,00

92195 Pozostala działalność 1 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 069,43

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

Wykonanie podłogi w altanie na boisku w Siedliskach 2 000,00

92695 Pozostala działalność 1 069,43

Ogrodzenie placu zabaw w Siedliskach 1 069,43

RAZEM 8 769,43

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa SKARBISZÓW Plan w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 750,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 750,00

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 750,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 228,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 228,66

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu przyległego 12 228,66

92195 Pozostala działalność 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych i uroczystości wiejskich 3 000,00

RAZEM 15 978,66

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa ŻELAZNA Plan w zł

926 KULTURA FIZYCZNA 22 058,08

92695 Pozostala działalność 22 058,08

M Budowa placu zabaw dla dzieci oraz siłowni na świeżym powietrzu w Żelaznej - etap II 22 058,08

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 5



RAZEM 22 058,08

FUNDUSZ SOŁECKI ogółem: 240 656,16

w tym wydatki majątkowe 102 591,52

Id: BEF5AF2C-312A-4D15-A299-D470C5D80AFC. Podpisany Strona 6




